
Indicatori tempi medi di pagamento (art. 9  DPCM 22/09/2014)

Anno 2015

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

IVREA II 10015 IVREA (TO)

Indice I trimestre = 

Indice II trimestre = 

Indice III trimestre = 

Indice IV trimestre = 

Indice annuale = 

= -24,11
-302.110,17

12.528,63

= -22,48
-941.203,06

41.871,52

= -32,54
-660.167,54

20.290,65

= -34,36
-879.789,75

25.607,53

= -27,75
-2.783.270,52

100.298,33


